
Expresní výroba samolepicích etiket na kotouči
Dokončení zakázky již do 24 hodin od schválení podkladů!

• Ideální pro urgentní zakázky – když potřebujete rychle nahradit skladem vyprodané etikety nebo            
     reagovat na nečekanou poptávku.
• Zachováváme stejnou kvalitu – expres neznamená kompromis v kvalitě materiálu nebo tisku.
• Transparentní ceny – výroba do 24 hodin (100% příplatek), výroba do 48 hodin (50% příplatek).
• Všechny expresní výroby potvrzujeme e-mailem nebo telefonicky.

„Když vás tlačí čas, my jsme připraveni!“

NATISKNEME.CZ s.r.o. | Masarykovo nám. 1053/18 | 679 61 Letovice | Tel.: +420 603 497 698 | info@natiskneme.cz | IČO: 14049171|

Počet dní 1 2 3-5

Příplatek 100% 50% 0%

Podmínky expresní výroby samolepicích etiket:

1. Časový rámec
- Expresní zakázky přijímáme do 10:00 (pro dodání následující pracovní den).
- Objednávka zaslána po 10:00 - posunutí termínu o další pracovní den.
- Příklad pro jednodenní expres:

  Objednávka v ÚT do 10:00 = ST 10:00 dokončení zakázky (nikoliv doručení). 

  Objednávka v ÚT v 15:00 = ČT 10:00 dokončení zakázky (nikoliv doručení).

2. Technické limity
- Grafi cké podklady musí být fi nální se všemi náležitostmi pro tisk.
- Formát etikety: musíme mít k dispozici adekvátní výsekový plech.
- Povolené materiály: pouze skladem dostupné PP folie / natírané samolepicí papíry.
- Změny grafi ckého návrhu během expresní výroby nejsou možné.

3. Minimální / maximální náklad
- Náklad od 1 ks - minimální cena zakázky je 800 ,- Kč bez DPH (+ expres 100% nebo 50%).
- Maximální odběr: cca 10 000 ks – větší náklady vyžadují standardní termín a z kapacitního hlediska   
  nejsou v expresní lhůtě časově realizovatelné (záleží na velikosti etikety).

4. Cena a platba
- Výroba do 24 hodin - příplatek + 100 % k základní ceně.
- Výroba do 48 hodin - příplatek + 50 % k základní ceně.
- Výroba 3 až 5 pracovních dnů - standardní cena bez příplatku.
- U nových zákazníků vystavujeme zálohovou fakturu a až po jejím uhrazení spouštíme výrobu.



5. Doprava
- V rámci expresní výroby neneseme garanci za dobu přepravy!
- U expresní výroby důrazně doporučujeme osobní vyzvednutí na adrese: 
  Masarykovo nám. 1053/18, 679 61 Letovice
- Pokud se nedohodneme jinak, využijeme k přepravě společnost ČESKÁ POŠTA - EMS balík:

EXPRESS MAIL SERVICE představuje rychlou přepravu dokumentů a zboží po celém území České republiky až do velikosti L 
(nejdelší strana do 100 cm). EMS je služba s garantovaným dodáním následující den po dni podání, v pracovní den i v sobotu.
V zásilce EMS lze přepravovat věci do hodnoty 100 000 Kč. Za zásilku EMS Česká pošta odpovídá do výše sjednaného limitu odpo-
vědnosti, tj. Udané ceny.
Informace o dodání nebo stavu zásilky jsou dostupné následující den po dni podání zásilky.

Veškeré informace o stavu Vaší zásilky naleznete ve Sledování zásilek (Track & Trace).

Kdy expres NENÍ možný?
- Pokud není vyřešena fi nální grafi ka etikety.
- Pokud podklady nesplňují tiskové standardy (DPI < 300, chybějící spadávka, nevyhovující PDF viz    
  www.natiskneme.cz/jak-dodat-data).
- O víkendech / státních svátcích.
- V případě zásahu vyšší moci.
- V případě souběhu více expresních zakázek a naplnění tiskové fronty.

Expresní výrobu garantujeme pouze při splnění všech výše uvedených podmínek!
Neváhejte nás kontaktovat – rádi vám potvrdíme, zda je vaše zakázka vhodná pro rychlé zpracování.

NATISKNEME.CZ s.r.o. | Masarykovo nám. 1053/18 | 679 61 Letovice | Tel.: +420 603 497 698 | info@natiskneme.cz | IČO: 14049171|


